Jonarok

110 MeToAMYHUX PeKOMEH ALl 111010 31 ICHEHHS OLIHKN €(EKTUBHOCTI OIO/PKETHUX MPOrpaM

OIIHKA E®EKTUBHOCTI BIOJUKETHOI TPOTPAMHU

3a 2020pik

Yupasiinng micro0yayBanHs Ta apxiTekTypu Micbkoi paau M. KponnBHHIBKOTO
(HaliMeHYBaHHSI FOJI0BHOTO PO3NOPSIIHUKA)

YupasjinHsa Micro0yayBaHHs Ta apXiTekTypu Micbkoi paau M. Kponusaunbskoro

1. 1600000
(KNKBK J5 (MB))
2. 1600000/1610000
(KNKBK J5 (MB))
3. 1617350 0443
(KTIKBK /15 (MB)) (KOKBK)

4. MeTta OI0KETHOT IPOTpaMu:

(HaiiMeHyBaHHSI BilNOBiIaJILHOT0 BHKOHABS)

Po3poOka cxem miaHyBaHHs Ta 3a0y10BH TepuTOpiii (MicToOYAiBHOI JOKyMeHTAaWil)

3abe3medeHHs PO3BUTKY iHPPACTPYKTYPH TEPUTOPIH.

5. OuiHka e(peKTUBHOCTI OIOKETHOT IPOrpaMu 3a KPUTEPisIMHU:

(HaiiMmeHyBaHHs 010/1KeTHOI NpPoOrpamMu)

5.1 "BukoHaHHS Or0JPKETHOI IPOrpaMy 3a HalpsIMaMH BUKOPUCTAHHS OOKETHUX KOWITIiB": (THC. IPH.)

IInan 3 ypaxyBaHHSIM 3MiH Buxonano Binxunenus
crieriaib
crenianbHuN 3arajbHHU | CHeHialibH 3arajbHU| HHH
N 3/ IToxazHuku 3araybHUN (GOHT ¢onx pasom | it porn | wit porn | pasom | it poHx | ¢oHA pasom
1. Bupatku (HajaHi KpeauTH) 1354 1354 1353,7 1353,7 -0,3 -0,3
[TosicHEeHHS 111010 TPUYKH BiAXWUICHHS KACOBUX BUJATKIB (HaJaHUX KPEAUTIB) BiJl IJIAHOBOTO MOKA3HUKA
BT. 4.
JonoBHeHHs UPPOBOT
TornorpadigHoi 3HOMKH
1.1 |micta M 1:500 805,2 805,2 805,2 805,2
BigxuieHHs BiICyTHI.
KopuryBanHs icTOpuKo-
apXITEKTypHOTO OLOPHOTO
1.2  |mnany 141,5 141,5 141,5 141,5
BigxuneHHs BiICyTHI.
Po3pobka aeranbpHUX
TUTAHIB 407,3 407,3 407 407 -0,3 -0,3
BigxuieHHS MOKa3HMKIB IIIAHOBUX Bif (akTHYHUX B cyMi 0,3 Tuc.rpH. BHacmiok 3akymiBii 3a OiIbII BUTIHOIO LIHOKO.
5.2 "BukoHaHHA 0I0/ZKeTHOI NPOrPaMH 3a JuKepeIaMu HAX0/UKeHb cieliajJbHoro pouay':
(THC. TpH.)
N 3/m [Noka3uuku Ilnan 3 ypaxyBaHHSIM 3MiH Bukonano Binxunenus
1. 3aJUIIIOK HA TIOYATOK POKY X X
BT. 4.
1.1 BJIACHUX HAJIXOJKEHD X X
1.2 IHIIMX HAAXO/KEHD X X
[NosicHeHHs TPHYKH HASBHOCTI 3AJIUIIKY HAIXO/KEHB CIICIIaTbHOTO (OHAY, B T. 4. BIIACHUX HAIXOMKCHB OIOKETHUX YCTAHOB Ta IHIIUX
HAJIXOJKEHb, HA I0YaTOK POKY
2. Hagxomkenns
BT. 4.
2.1 BJIACHI HAIXOIKEHHS
2.2  |HaOXOKEHHS IMO3HK
2.3 |HOBEepHEHHS KPEIWTIB
2.4 |iHI HAIXOKEHHS 1354 1353,7 -0,3
[NosicHeHHs TpHYKH BigXUJIeHHS (aKTHIHUX OOCSTIB HAJAXOKEHbD BiJl TNIAHOBHX
3. 3anIIoK Ha KiHElb POKY X
BT. 4.
3.1 BJIACHUX HAJIXO/KEHb X
3.2 IHIIMX HAIXOKEHb X

[NosicHeHHS TPHYMH HASBHOCTI 3JIMIIKY HAIXOPKEHb CIIEialbHOTO (POHAY, B T. Y. BIACHUX HAIXOKECHb OIO/DKETHUX YCTAHOB Ta iHIIUX
HaJIXOJDKEHb, HA KIHEIb POKY: EKOHOMHE BUKOPUCTAHHS KOIITIB




5.3 "BukoHaHHS pe3yJbTaTHBHHUX IMOKAa3HUKIB OI0/KETHOT MPOTPaMU 3a HAIIPSIMaMU BUKOPUCTAHHS OIO/KETHHX KOIITIB":

(THC. TPH.)
3aTBEPUKEHO NACIIOPTOM OIOKETHOT
TporpaMu Buxonano Binxunenss
3arajbHUM | crieLiaibH 3araJlbHUM | criemianbHu 3arajbHUM | criemianbHu
N s/n Tloxa3uuku houx nii houx pasom boux it poHx pazom boun i oHn pasom

Jlonoenenns yugposoi monoepagiunoi siomxu micma M 1:500, kopuzyséanhs icmopuko- apximexkmypHo20 ONOPHO20 NIAHY.

3aTpar

Burparu Ha po3poOky
MiCTOOYAIBHOTO KaJacTpy

805,2

805,2

805,2

805,2

ButpaTu Ha BUTOTOBJICHHS
MiCTOOYIIBHOT
JIOKyMEHTAIli{

548,8

548,8

548.5

548,5

0,3

0,3

[NosicHeHHs 1070 PO301KHOCTEH MiXK

(1)3.KTI/I‘{HI/IMI/I Ta ILT

AHOBUMMU PE3YJILTATUBHUMU NOKAa3HUKAMU €KOHOMHE BUKOPUCTaHH

1 KOLLTIB

2.

TPOLYKTY

3aranbpHa IUIoIA Ha AKii
3I1CHIOETHCS TIITAHYBAaHHS

2,56

2,56

2,56

2,56

Kinpkicts MicToOymiBHOT
JOKYMEHTALT SIKY
[UIAHY€THCSI BATOTOBUTH

2

2

2

2

TosicHeHHS 11070 PO30IKHOCTEH M

DK GaKTHYHUMH Ta INIAHOBUMH pe

3yJIbTATHUB

HUMH TTIOKa3HUKaMH BiJCyTHi

e(eKTHBHOCTL

CepenHs BapTiCTh poOIT y
MOTOYHOMY POIIi Ha
PO3poOKy MiCTOOYIIBHOTO
KajacTpy

0,3

0,3

0,3

0,3

CepenHst BapTiCTh poOiT Ha
po3podky 1 micToOyaiBHOT
JOKyMEHTAIi{

2744

2744

2742

2742

0,2

0,2

TlosicHeHHs o0 PO30IKHOCTEH Mixk

(1)3.KTPI‘{HI/IMI/I Ta INIAHOBUMU PE3YJIbTaTUBHUMU IOKa3HUKAMU: €KOHOMHE BUKOPUCTAaHHS KOIIITIB

4.

SIKOCTI

PiBens roToBHOCTI
MicTOOYIiBHOTO KagacTpy

60

60

60

60

Pisens comosnocmi
MicmobyoieHoi
dokymeHmayii

16

16

16

16

[NosicHeHHs mOAO PO30iXKHOCTEN MiXK (HAKTHUYHHMH Ta IUIAHOBHMH PE3YJIbTATHBHUMH ITOKa3HUKAMU : pO301KHICTD BiACYTHS

OmiHKa BigIOBITHOCTI (PaKTHYHUX pe3yIbTATUBHUAX IOKA3HUKIB IIPOBEICHUM BH/IaTKaM 3a HAIIPSMOM BUKOPHCTAaHHS OIOKETHUX
KOILTIB, CIPAMOBAHMX Ha JOCATHEHHS [IMX MOKA3HHKIB: ITACTIOPTOM OIO/PKETHOI MPOrpaMy 3aTBEPDKEHI BUIATKU Ha cymy 1354,0
THC.TPH, (pakTHyHEe BUKOHAHHS cKianae 1353,7 Tuc. rpH. po36ixHicTh ckinanae 0,3 Tuc.rpH. Bynu npoBeeni o OLIbII BUTIIHIN WiHI.

Hanpsam euxopucmanns 61002cemuux Kowmie

JonoBHeHHs 1nppoBoi
TonorpadiyHoi 3HOMKH
micta M 1:500

805,2

805,2

805,2

805,2

KopurysaHHs icTopuko-
apXITEKTypHOTO OMOPHOTO
TUTaHy

141,5

141,5

141,5

141,5

Po3pobka aeranpHUX
MIaHiB

407,3

407,3

407

407

-0,3

! 3a3HavaoThCs yCl HanpsiMu BUKOPUCTaHHS OIO/IKETHHX KOIJ_ITiB, 3aTBepu>1<eHi TIacIIopTOM O10/KETHOT IIporpamMu.




5.4 "BuxoHaHHS NOKA3HHUKIB 0I0/IKeTHOI IPOrpaMU NOPIiBHAHO i3 NOKA3HHKAMH IONIEPEAHLOI0 POKY':

TTonepenniii pik

3BiTHHI piK

BinxuneHHs BAKOHAHHS
(y BigcOTKaX)

crierian criemiaib crienianb
3arajbHU| BHUHU 3araJibHu|  HUH 3araJlbHu|  HUH
N 3/ IoxazHuku i poun | doun pasom it poun | ¢oun pazom | it dorn | dong pazom
Bupmatku (HazaHi KpeauTH) 1001,1 1001,1 1353,7 1353,7 135,2 135,2
[NosicHeHHs 070 301IBIIEHHS (3MEHIIEHHS) 00CATIB NPOBEACHUX BUAATKIB (HAIAHUX KPEAUTIB) MIOPIBHAHO i3 aHAJIOTTYHUMHU
MMOKa3HHKaMH MONEPEeTHBOr0 poKy : Bunmatku y 2020 pomi 301IbIIHINCH Y 3BA3KY 3 301IBIICHHSM IO Ha SKil 31IHCHIOETHCS
TUTAaHYBAHHSI T 31IbIICHHSIM BUTOTOBIICHOI MiCTOOY1IBHOI JOKyMEHTAIIi.
BT 4.
JonoBHeHHs mudpoBoi
TOTOTPALiYHOT 3HOMKH
micta M 1:500 729 729 805,2 805,2 110 110
KopuryBaHHs icTOpUKO-
apXITEeKTypHOTO OIOPHOTO
TUIaHY 272,1 272,1 141,5 141,5 52 52
Po3poOka neranbHux
IUTaHIB 407 407

[osicHeHHs 010 30iBIICHHS (3MEHIIEHHST) 00CATIB MPOBEACHUX BUAATKIB (HaJaHUX KPEIHTIB) 32 HAIPSIMOM BHKOPHUCTAHHS
OFOJDKETHUX KOIITIB MOPIBHSAHO 13 aHATOTIYHIMH IMOKa3HHUKaMH MONEPEIHEOTO POKY, @ TAKOXK MO0 3MiH Y CTPYKTYpi HaNpsMiB
BUKOPUCTAHHS KOIITIB

1.

3aTpar

Burpatu Ha po3po0Ky
MiCTOOYIiBHOTO KaaacTpy

729,0

729,0

805,2

805,2

110,5

110,5

Bumpamu na suzomosnens
MicmobyoieHoi
Joxkymenmayii

272,1

272,1

548.5

548.,5

201,6

201,6

NpOAYKTY

3arajpHa IUI0MIA Ha SKii
3IIHCHIOETHCS TUIaHy BaHHS

2,3

2.3

2,6

2,6

113

113

Kinpkicts MicToOyiBHOT
JIOKyMEHTAIIi SKY
[UIAHY€THCSI BUTOTOBUTH

200

200

e(eKTUBHOCTI

CepenHs BapTiCTh pOOIT y
NIOTOYHOMY POLli Ha
PO3poOKy MiCTOOYHiBHOTO
KajacTpy

0,3

0,3

0,3

0,3

Cepennst BapTicTh poOiT Ha
po3podky 1 MicToOymiBHOT
JOKyMEHTaIil

272,1

272,1

2742

2742

100,8

100,8

SIKOCTI

PiBenn roroBHOCTI
MIiCTOOY1IBHOTO KaaacTpy

33

33

60

60

181,8

181,8

Pisenv comosnocmi
MicmobyOieHoi
doxkymeHmayii

66

66

16

16

242

242

IMosicHeHHs OJ10 IMHAMIKY pe3yJIbTaTUBHUX MOKA3HKKIB 3a BiIITOBIIHUM HAIIPSIMOM BHKOPHUCTaHHS OIOJUKETHHUX KOIITIB. : B
2020 pori 30UIBIIIIHACH Y 3BA3KY 3 30UIBIICHHSM ILUIONII Ha SIKil 31iHCHIOETHCS TUIAaHYBaHHS Ta 31T
MicToOyIiBHOT OKyMeHTail.

WUJaTKU y

BIIICHHSM BUT'OTOBJICHOT

Harpsim BUKOpHCTaHHSI
OXOKETHUX KOIITIB

JonoBHEHHs 1udpoBoi
Tororpadidaoi 3HOMKHI
micta M 1:500

729,0

729,0

805,2

805,2

110,5

110,5

KopurysanHs icTropuko-
apXITEKTypHOTO OMOPHOTO
TUTaHy

272,1

272,1

141,5

141,5

52

52

Po3pobka jeranbHux
IJIaHiB

407

407




5.5 "BuxoHaHHH iHBecTHLiHUX (IPOEeKTiB) mporpam"':

3aranpH
uit obcsr
¢inancy |[lnan Ha
BaHHs | 3BITHUI 3anuiok
MIPOEKTY (mepiox 3 (hinancyBa
(mporpa |ypaxyBa|BuxonaHo 3a HHS Ha
MH), HHAM 3BITHUN Binxune | Buxonas | MaitGyTHi
Kon TlokasHuku BCBOTO | 3MiH nepiof HHS |0 BCBOTO | Tepioau
1 2 3 4 5 6=5-4 7 8§=3-7
HajaxomxeHHs
1. BCHOTO: X 1354 1353,7 -0,3 X X
Bromxer po3BUTKY 3a
JpKepenaMu X 1354 1353,7 -0,3 X X
HanxomxeHHss i3
3arajibHOro (oHIY
OFOJUKETY JI0 CHICHIATBHOTO
¢dounay (Oromkery
PO3BHUTKY) X X X
3ano3u4yeHHs 10 OI0KeTy X X
THmi mxepena X 1354 1353,7 -0,3 X

Tosicnenns wjo0o npuyun 8iOXULEHH PAKMUYHUX HAOXOOICEHb 8I0 NIAHOB020 NOKAZHUKA

Bupatku 6romkery
PO3BHTKY

BCbOI'0:

1354

1353,7

-0,3

THoscrennst w000 npuyun BIOXUNEHHS KACOBUX GUOANIKIG 80 NIAHOB020 NOKAZHUKA *GIOXULEHHS KACOBUX
6i0 naanosux sudamxis y 2020 poyi — ekoHoOMHe SUKOPUCTIAHHSL OI00HCEMHUX KOWMIG

Toschenuss w000 npuyUH BIOXUNEHHS AKMUYHUX HAOXOOMCEHD 8I0 KACOBUX 8U0AMKIE

02 ciu

Bceboro 3a
iHBeCcTHLIHUMH
NMpoeKTaAMH

Ineecmuyitinuit npoexm
(npozpama) 1

Tosacnenns w000 npuyun 6I0XuNEHHI KACOBUX GUOAMKIE HA BUKOHAHHS THEECMUYIIHO20 NPOEKMY

(npoepamu) 1 6i0 n1ano06020 noKasHuKa

Hanpsim cripsiMmyBaHHs
xomTiB (00'ekT) 1

Hanpsim cripsimyBaHHs
xomTiB (00'eKT) 2

Ineecmuyiiinuit npoexm
(npocpama) 2

Tosacnenns w000 npuyun 6I0XuNEHHA KACOBUX GUOAMKIE HA GUKOHAHHS THEECMUYIIHO20 NPOEKMY

(npoepamu) 2 6i0 n1aHO6020 NOKAZHUKA

Hampsim cripsiMyBaHHs
komTiB (00'exT) 1

Hanpsim cripsimyBaHHs
xomTiB (00'ekT) 2

02 mroT

KaniraabHi BUIaTKm 3
YTPUMAaHHA 0I0UKETHUX
YCTaHOB

5.6 "HasiBHicTh (piHAHCOBHX MOPYILIEHD 32 pPe3yIbTATAMH KOHTPOJbHHUX 3aX0/iB"':

DiHCOBI OPYIICHHS HE BHSBJICHO.




5.7 "Cran ¢inancoBoi nucuuniiam':

JIt Ta KT 3a00proBaHicTh Ha MOYaTOK Ta Ha KiHEIb POKY BIACYTHS.

6. Y3araJibHeHHii BHCHOBOK IIOJ0:

aKTyaJbHOCTI OI0/KETHOT MpOTrpaMy IOJISTae B TOMY, IO BUPIITye MUTaHHS 3a0yT0BH MicTa.

e(eKTHBHOCTI OFOKETHOT IPOTpaMH : TOJep>KaHHS 3aKOHOAABCTBa Y cepi OyHiBHUILITBA.

KOPHCHOCTI OI0/DKETHOI IPOTpaM: OCBOEHHS 3eMEJIbHUX AUITHOK IHBECTOPAMH, IMTPOKJIAICHHS HOBUX 1HXKEHEPHUX MEPEXK.

JIOBIOCTPOKOBHX HACIIIJIKIB

6}0,[[)I(€THOI IporpamMu: BCTAHOBJICHHA IVIAHYBAJIbHUX 00OMEXEHB 1010 3&6yHOBI/I 3CEMCIIBHUX HiH}IHOK

I'osioBHMIi Oyxraiarep
(miamuc)

(m0AaTOK 13 3MiHAMU, BHECEHUMH 3T1JTHO 3 HAKa30M
MinicrepctBa ¢inanciB Ykpainu Bix 12.01.2012 p. N 13)
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